АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 декабря 2017 года                               с.Бархатово                                      № 92
О внесении изменений в Постановление

Администрации Бархатовского сельсовета

От 29.09.2016г. № 71» Об утверждении

муниципальной программы
«Повышение качества жизни на территории
Бархатовского сельсовета»
(внесены изменения постановление от 02.03.17г. №18; от 30.08.17г. №60)
           Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного  Кодексом РФ,  Уставом Бархатовского сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Бархатовском сельсовете, Постановлением Администрации  Бархатовского сельсовета  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бархатовского сельсовета,  их формировании и реализации»  № 33 от 21.08.2013,
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета  от 29.09.2016г. №71 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни на территории Бархатовского сельсовета» следующие изменения:
В Муниципальной программе  Бархатовского сельсовета «Повышение качества жизни на территории Бархатовского сельсовета»:

- В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Задачи» изложить в следующей редакции:
	Задачи
	1.
Благоустройство Бархатовского сельсовета.

2.
Обеспечение первичных мер пожарной безопасности.

3.
Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма.

4.
Мероприятия по энергосбережению и энергоэффективности.

- В разделе 3 «Цели, задачи муниципальной программы» удалить строку

 «Мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных»;

-В разделе 5 «Прогноз конечных результатов программы» удалить слова:

«снизить численность безнадзорных животных на 20%; 100% проведение мероприятий по заявкам граждан и учреждений по отлову безнадзорных животных; 100% проведение вакцинации безнадзорных животных против бешенства».

- Приложения 2, 3 к муниципальной программе Бархатовского сельсовета «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Бархатовского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Глава  Бархатовского сельсовета

     З.А.Жаринова